АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022                                                                                                                                № 27

        Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 12.03.2021 №11 «О мерах по оздоровлению муниципальных финансов  и  условиях оказания финансовой помощи»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения 12.03.2021 №11«О мерах по оздоровлению муниципальных финансов  и  условиях оказания финансовой помощи».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. [bookmark: _GoBack]Обнародовать данное постановление на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения (www.novoselcevo.tomsk.ru)  в сети Интернет в разделе Экономика-Бюджет
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Новосельцевского сельского поселения Фатееву Т.В.

Глава Администрации                                     		                             А.С.Новосельцева

Фатеева Тамара Владимировна
838(252)36174